РЕСПУБЛІКА КРИМ РЕСПУБЛИКА КРЫМ КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН                                     БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН                               БАГЪЧАСАРАЙ  БОЛЮГИНИНЪ

УГЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ                               УГЛОВОЕ  КОЙ  ШУРАСЫ

РЕШЕНИЕ

19 -я сессия  1-го  созыва

«01» октября 2015г.                                                                                                          №  190

О согласовании места расположения

земельного участка для строительства

трансформаторной подстанции

  Рассмотрев обращение ГУП РК «Крымэнерго» в лице начальника

Бахчисарайского РЭС Декончук Ю.Р., руководствуясь ст. 31 Земельного кодекса РФ,

Федеральным   законом от  06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих  принципах

организации  местного  самоуправления   в  Российской  Федерации,  Законом

Республики Крым № 38-ЗРК от 31.07.2014 г. «Об особенностях регулирования

имущественных и земельных отношений на территории  Республики Крым»,

Уставом муниципального образования Угловское сельское поселение

Бахчисарайского района Республики Крым, в связи с тем, что от действующих

распределительных сетей 0,4 кВ нет технической возможности по обеспечению

качественным электроснабжением объектов застройки на вновь образованных

земельных участках

УГЛОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  РЕШИЛ:

1. Согласовать место расположения земельного участка для строительства

проектируемой ТП-10/0,4 кВ в с. Угловое по ул. Гунько в районе ТП-295 общей

площадью около 50 м.кв. с последующим предоставлением земельного участка.

2. При предоставлении земельного участка определить:

- категорию земельного участка - земли населенных пунктов;

- вид разрешенного использования земельного участка — коммунальное

обслуживание, код вида разрешенного использования земельного участка 3.1.

3.  Контроль за выполнением данного решения возложить на   ведущего

специалиста структурного подразделения  по вопросам муниципального

имущества, землеустройства и территориального планирования Администрации

Угловского сельского поселения.

Председатель Угловского сельского совета-

глава администрации

Угловского сельского поселения                                                             Н.Н. Сосницкая